Начальнику отдела по взаимодействию со СМИ
Бондаревой С.В.

Уважаемая Светлана Валерьевна!

В соответствии с решением Антинаркотической комиссии Краснодарского края, прошу Вас в срок до 25.03.2021г. опубликовать прилагаемую информационную статью на сайте администрации муниципального образования Динской район и районной газете «Трибуна»:
ПЛАН

антинаркотических мероприятий на апрель 2021 года
	Наиболее значимые мероприятия, организованные по инициативе управления образования и отдела по делам молодёжи

	Название мероприятия
	Дата, время и место проведения

	Обеспечение в средствах массовой информации  публикаций статей об административной и уголовной ответственности лиц, попа​дающих под законодательство в сфере незаконного оборота наркотиков с указанием «Телефонов доверия» заинтересованных служб и ведомств
	Ежемесячно МО Динской район/КУ МО Динской район «Молодежный центр», ст. Динская, ул. Луначарского 13

	Мониторинг сети интернет  на предмет выявления рекламы наркотических средств

	Еженедельно

МО Динской район/КУ МО Динской район «Молодежный центр», ст. Динская, ул. Луначарского 13

	Мониторинг улиц муниципального образования Динской район
	Ежеквартально МО Динской район

	Здоровьесберегающий марафон «В здоровом теле…»
	14.04.2021 г., 13.30-БОУ СОШ №29, ст. Новотитаровская, ул. Луначарского, 169

	Устный журнал: «Правда и ложь о наркотиках»
	15.04.2021 г., 11.50 час. АОУ СОШ №15, п. Южный,  ул. Черноморская,1

	Соревнования по волейболу «Скажи здоровым привычкам-ДА!»
	23.04.2021 г.

13.00 час.

МБОУ СОШ №39

ст. Воронцовская,  ул. Красная,6

	Наиболее значимые мероприятия, организованные по инициативе отдела культуры

	Название мероприятия
	Дата, время и место проведения

	Тематическая программа

«Если хочешь быть здоров»

участники- пользователи сети и интернет
КДО Пластуновского с/п
	07.04.2021 с 09.00
онлайн режим на интернет-платформах УК

	Информационно-познавательная программа «Сегодня модно быть здоровым!»

участники-пользователи сети интернет
КДЦ Южно-кубанского с/п
	16.04.2021 с 09.00

онлайн режим на интернет-платформах УК

	Антинаркотическая программа:

«О здоровье всерьез»

 участники-пользователи сети интернет
КДЦ Динского с/п
	26.04.2021 с 09.00
онлайн режим на интернет-платформах УК

	Наиболее значимые мероприятия, организованные по инициативе отдела по физической культуре и спорту

	Название мероприятия
	Дата, время и место проведения

	Весенний фестиваль «ГТО».

	с 05 по 23.04.2021 г.

10:00

ст. Динская, ул. Дружбы, 30Б, УСК «Аполлон»

	Финальные соревнования по плаванию Спартакиады трудящихся Краснодарского края 2021 года.

	03.04.2021 г.

10:00

ст. Динская, ул. Дружбы, 30Б/1, «СШ «Нептун»

	Соревнования по перетягиванию каната Спартакиады трудящихся сельских поселений МО Динской район 2021 гола.

	10.04.2021 г.

09:00

ст. Динская, ул. Дружбы,

Комсомольский парк

	Соревнования по лёгкой атлетике Спартакиады трудящихся сельских поселений МО Динской район 2021 гола.

	10.04.2021 г.

09:00

ст. Динская, ул. Дружбы,

Комсомольский парк

	Краевые соревнования по Киокусинкай среди юношей и девушек, юниоров и юниорок, мужчин и женщин (весовые категории) и (ката)

	10-11.04.2021 г.

9:00

ст. Динская, ул. Дружбы, 30Б, УСК «Аполлон»

Заместитель главы администрации

муниципального образования

Динской район                                                                                     А.А. Мунтян

Капустин Юрий Васильевич

+7 (86162) 6-19-71